Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

marro d®

Data: Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE; VICE-PRESIDENTE

1 ° SECRETÁR^tS: Zl/r\aiÕ. f A jC^ .4^ 2° SECRETARI

oMorj. "-yrtOA.Uda

ASSUNTO: .

J5^'.
INICIATIVA:

èdUi*' ̂̂JLrr\oJ^
HISTÓRICO

A
'' feyvoed^ O-JZCÚlVq-

UYnXAJÍjlAJiA. Q^^ycl^tíiAJLr^AíU
CU 'ÒUaÍÍ

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PtJblicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA-
1® DISCUSSÃO:.

 3r. / r-. ,2m

2^ DISCUSSÃO: câ/O / 0,5 /-A^

X

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SaSto municipal de CACHOEIRO DE
documento

Pf^TOCOLO geral; ̂ '
W.m>i1ER0 PROPrIq

data protocolo■
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 01/2018

CONCEDE O TÍTULO DE "MULHER CACHOEIRENSE"
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art.ie Fica concedido, nos termos da Resolução 0^006/1993 o Titulo "Mulher
Cachoeirense" a Valquíria Lopes Beerli, destinada a homenagear mulheres com
destaque na sociedade cachoeirense.

Art, 2S - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 19 de Março de 2018

RENATA FIÓRIO

VEREADORA APROVADO
m ItNAI^M IDADE

ASSÍÊNÇÃO
SESSÃO

WíESfDENT

Renata Fiórío Vereadora
Gabinete n^ lo, andar

renatafioriovereadora@amail.CQm
Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

Este documento foi impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.
"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra'

Rua IteP®;"™. 05 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX. (28) 3526-5822 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmcl@cmol.es.gov,br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Curricuium

Valquiria Lopes Beerli, nascida em Além Paraíba, Minas Gerais e cachoeirense
de coraçao. Formou-se em Pedagogia, Matemática e Parapsicologia. Foi casada com
o suíço Hans Beerli um dos fundadores da CIMEF Metalúrgica S.A uma das maiores
fabricantes de maquinas e soluções tecnológicas para o setor de rochas ornamentais
e uma das mais importantes empresas do setor metalmecânico do Brasil e América
Latina.

Valquíria e Hans tiveram 3 filhos Eduardo, Antônio Augusto e Poliana e tem 4
netos Marcela, Brida, João Pedro e Sarah.

falecimento do seu esposo em 1985, assumiu a direção da
CIMEF Metalúrgica onde atua até atualmente.

Este documento foi Impresso com fonte "spranq eco sans", que economiza até 26% de tinta na impressão.

nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo.
PABX: (28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — E-mail: cmci@crnci.0s.gov.br ,'v '

19/03/2018 IMG-20180319-WA0005.jpg

:;\ £^^2Èi^i^^Sài^^^^^ÊÊÉÊKtÊlÊIÊÊÊÊÊÊÊÊtlKmÊ^^^

í^í * ?n* ftí"^ ' . ■
i'-- IIAWiilLlL^

^T • •

l¥':^/
-í

|1

l!yi;pf^OIÍ ^^^■'áWüfc.

nnÊ^air viyyJiMBfJSll to^PW

IWifw

'*^S6íÍ8XS23€ 114/WlQi iüii#i/«:i

illil ss

i»

SSI

«« a1BS

1 ■

^BiSí
• >,

S

;r 1®t» ym m fc#m

I mesmm

|fc

Iriw t'--H

—

https://mail.googie.eom/mail/u/0/#inbox/1623f7197aad5af2?projector=1&messagePartld=0.2

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
estabcdo espírito santo

HOME
SIM NÃO ABS AUS 1

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X i
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES iWf
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRSÂNO X
—^—

ALLÂN ALBERT LOURENÇO FERREIRA ?<,

ANT0N50 GERALDO DE ALMEIDA COSTA X 1
BRÁS ZAGOTTO X 1
DÁRI0 SILVEIRA FILHO X 1
DELAND8 PEREIRA MACEDO ?<
diogo pereira LUBE X

EDÍSON VALENTISV! FASSARELIA X

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA ><;

ELY ESCARPIN! X
higner-mansur X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. Bo F8ÓR10 NASCIMENTO X
RODRIGO SÂNOl X
SÍLVIO COELHO NETO X
WÂLLÂCE MARVÍLA FERNANDES X 1

PROJETO Ne

REQUERIMENTO Ne

DATA: 9^.0 / C 3 1

RESULTADO DA VOTAÇÃO

ROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSÕgS-

í  r

PRESIDENTE

RÜEITADO POR,

SALA DAS SESSÕES / /

OBS:

M

1  ̂ 1)<XaJc- ^C.l'AiC

. Ci,t^Cl,cL^,a,CV,rJ,ie,)l,

2h, THI Tb, 1(3,^1-, T9, bo ̂ b L

Tefe ffl nação cujo Deus é o Senhor"

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

Praça JerÔnymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemlrim - Espírito
Santo I

PÂBX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753